
_ "—

P

..J"

l) VITA
S O F T WA R E

SMLOUVA O PŘEVODU A VYUŽITÍ PRÁV
A KUPNÍ SMLOUVA

číslo PP11/99

prodávajícF VITA software, s,r.o,, Praha 6, Na Mičánce 31, IČO: 61 06 06 31,
zastoupená jednatelem

Kupující: Město Vsetín, se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín IČO: 304 450
zastoupené jiřím Čunkem, starostou města Vsetína

g

Úvodní ustanoveni

1. Práva a závazky z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky. Pokud tato smlouva
nestanoví odchylnou úpravu, použijí se ustanovení obecně platných předpisů, zejména
obchodního zákoníku (zákon č. 513/1991 Sb.).

j].
Předmět plněni a cena dodávky

1. prodávajÍcÍ se podle této smlouvy zavazuje dodat a kupujÍcÍ převzít níže uvedené zboží a práva.
Cena byla stanovena dohodou mezi prodávajÍcÍm a kupujícím.

. Cena zaNázev Množstvi ' jednotku čem KČ DPH DPH Cena celkem KČ
. % Kč

Stavební úřad'97 16 un. 104.300,00 ' 9:S.B7Ó,QČ) 5 4.693,50 ' "" 98.563,50
zädad: SCO Unix Warg 7.1,
Informk-4GL 7.20
přípojení: Windows 95/NT

Disketa 3.5" 4ks 35,00 'áý"·140,00 22 30,80 170,80
'""""Z' .·'"ú????"

u:;:..,.:::::"::: .
"""""i"'

".:":""

Celkem '.. '94.03Ó,'Q0 4.724,30 98.7.34,30

1



yIll.
Termin dodání

1. prodávající dodá zboží a převede práva podle článku ll kupujícImu do 14 dnů po obdrženi
potvrzené kopie této smlouvy.

iv.
Platební podmínky

1. Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ do 14 dnů ode dne doručení faktury.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou dle odstavce 1 je prodávajicI oprávněn vyúčtovat mu
úrok ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, nejvýše však 30% z této částky.

3. Pokud prodávajÍcÍ nedodrží termín dodání dle článku Ill, vzniká kupujíchnu právo na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny nedodaného software za každý den prodlení, nejvýše však
30% z této ceny.

V.
Spinění dodávky a převod práv

1. Závazek prodávajÍcÍho je splněn předáním dodávky kupujÍcÍmu v sídle prodávajIcího nebo
předáním dodávky dopravci k přepravě na adresu kupujícího. Po dohodě je možné splnit dodávku
předáním v sidle kupuýciho, obvykle spojeným s instalaci software, podle platného ceníku
prodávajÍcÍho.

2. Dodávka software se skládá z distribučního média s nahraným software, uživatelské dokumentace
a registračního listu.

3. Kupujíá je povinen potvrdit převzetí dodávky na dodacím listu.
4. Využiti práv k dodanému software přechází na kupujÍcÍho po úhradě celé ceny dodávky a vrácení

potvrzeného dodacího listu prodávajichnu.

VI.
Další povinnosti kupujícího

1. Kupující se zavazuje, že bude dodaný software využívat pouze pro svoji potřebu, neposkytne ho
třetím osobám, nebude ho rozmnožovat, zpětně překládat a že zabezpečí jeho utajení před třetími
osobami.

2. KupujÍcÍ se zavazuje, že nebude provádět žádné změny v dodaném software, nebude ho
upravovat a neodstraní z něj ochrannou známku autorských práv (copyright).

VIL
Odpovědnost za vady

1. prodávající odpovídá kupujíchnu za to, že dodaný software odpovídá svoji jakostí a provedením
účelům, jež jsou uvedeny v dokumentaci.

2. prodávajicí neodpovídá za poškození, ztrátu nebo zničení dat, software a hardware kupujíáho
způsobené nesprávným užitím nebo nedbalosti kupujícího.

3. Po dobu záruky má kupující nárok na výměnu vadného distribučního média dodaného podle této
smlouvy a na bezplatné odstranění nedostatků software oproti dodané dokumentaci.

4. zjistí-li prodávající vadu software, která může způsobit poškození nebo zničeni dat, software nebo
hardware nebo může chybnou interpretaci dat uvést kupujIcího v omyl, je povinen neprodleně
s tím seznámit kupujÍcÍho. Pokud tak neučiní, nese odpovědnost za škody, které kupujícMu
v důsledku takové vady vznikly.

5. Pro případ, že dodaný software bude vykazovat vady ve smyslu ujednání a. VIl odst. 4, se strany
smlouvy dohodly, Že kupujÍcÍ má právo od této smlouvy odstoupit.

2



Y
VIII.

Technická podpora
1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat kupujícimu po dobu osmi let od splnění dodávky technickou

podporu pro dodaný software a to na základě samostatně uzavřené smlouvy.

2. Technická podpora zahrnuje: -
· Prováděni změn software vyp|ývajÍcÍch ze změn obecně platných předpisů České republiky

včetně distribuce upraveného software.
· Pňzpůsobeni software vývoji základního software (operačního systému, databázového

systému).
· Právo účasti na schůzkách uživatelů.
· Poradenskou telefonní službu HOTLINE pro vyškolené pracovníky.
· Právo na nákup vyšších verzi software (UPGRADE) za zvýhodněnou cenu po dobu platnosti

smlouvy na technickou podporu dle odstavce 1.
3. Cena technické podpory za jedno čtvrtletí činí 5% z aktuální prodejní ceny dodaného software

(zvýšeného o DPH).
4. Technická podpora je poskytována kupujíámu zdarma celé čNrtleti nás|edujÍcÍ po čtvrtletí, ve

kterém byl software dodán.

5. Zakoupení technické podpory není povinné.

6. Pokud není mezi prodávajkim a kupujícím uzavřena smlouva na technickou podporu dle
odstavce 1, není prodávající povinen s kupujichn uzavřít smlouvu na technickou podporu na další
období.

VIl.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu
neurčitou.

2. Změny a dodatky smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě a musí být
odsouhlaseny oběma stranami.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že byla uzavřena po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozum itelně, nikoli v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzuji svým podpisem.

4. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží obě smluvní strany po dvou
vyhotovení.

,,, z?. f?. 1qqq Dne l" ,.'+'7'

, )

pmdávajIcI kupujÍcĹ

3


